BASE PARA IMPUESTO AL VALOR AGREGADO 39,655.17Actividad1.00
VEHICULO USADO,  AVEO 4 PTAS PAQ A LS 153,000.00VEHICULO1.00
SERIE LSGHD52H5LD018325  MOTOR HECHO EN CHINA  MODELO 2020
COLOR TERRA METALICO  INT. NEGRO

Subtotal
I.V.A.
Total

192,655.17
          6,344.83

199,000.00
Importe con letra (* CIENTO NOVENTA Y NUEVE MIL PESOS 00/100 M.N. *)

ESTA UNIDAD SE VENDE EN EL ESTADO EN QUE SE ENCUENTRA

No. Serie Certificado CSD:00001000000505480444
No. Serie Certificado SAT:00001000000505619865

LA TRASMISION DE LA PROPIEDAD DEL BIEN AL QUE SE REFIERE LA PRESENTE FACTURA SE FORMALIZA A TRAVES DEL CONTRATO DE ADHESION CORRESPONDIENTE, CONFORME A LAS DISPOSICIONES DE LA NORMA OFICIAL MEXICANA 122-SCFI-2010